

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0279728630

2 20/12/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 15:01:55
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს კანცბუმი 445468388
(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ აჭარის კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის სააგენტო 245631455
(დღგ-ს გადამხდელი)
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ქ. ბათუმი, დ. აღმაშენებლის და ტაბიძის კვეთა
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფანარი დამტენით სამწყურაო	14044	ცალი	2.0000	85.0000	170.0000
2	დისკი CD-R VERBATIM SHRINK 50ც.	37871	ცალი	50.0000	0.6000	30.0000
3	მშრალი წებო	13773	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
4	კორექტორი ფუნჯით	12233	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
5	დაფის საწმენდი სითხე	14055	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
6	მაკრატელი 9481	9481	ცალი	2.0000	1.1500	2.3000
7	დაფის საშლელი მაგნიტური HL 78107	78107	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
8	კორექტორი კალამი	12962	ცალი	3.0000	0.7500	2.2500
9	საშლელი	12493	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
10	საკანცელარიო დანა	11112	ცალი	6.0000	2.5000	15.0000

13 1232.75 - ერთი ათას ორას ოცდათორმეტი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 პროგრედიტ ბანკი GE94PC0033400100000055

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობიჯაოის თარიღი 28/12/2016. 12:33:57

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ბლოკნოტი (10499)	10499	ცალი	11.0000	3.7000	40.7000
12	კალკულატორი	13240	ცალი	3.0000	8.0000	24.0000
13	რვეული 96 ფრ. 045	045	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
14	თვითწებადი ლენტი (10371)	10371	ცალი	2.0000	2.7000	5.4000
15	ქაღალდი ა-4	1025	ცალი	35.0000	8.0000	280.0000
16	დურასელ აა კ-4	52543	ცალი	8.0000	1.5000	12.0000
17	ფოტო ქაღალდი A4 230გრ	13807	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
18	ფოტო ქაღალდი ა4 20 ფურ. 180 გრ. (10525)	10525	ცალი	2.0000	4.6000	9.2000
19	ფოტო ქაღალდი წებოვანი A4 135გრ	13809	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
20	ფერადი ქაღალდი ა4 9425	9425	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
21	თვითწ. ლენტი გამჭირ. 40-მმX32-მეტ.	13712	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
22	თვითწებადი ლენტი (10365)	10365	ცალი	1.0000	4.2000	4.2000
23	თვითწებადი ლენტი (10363)	10363	ცალი	1.0000	8.5000	8.5000
24	თვითწებადი ლენტი ქაღალდის (10370)	10370	ცალი	5.0000	2.3000	11.5000
25	თვითწებადი ლენტი პატარა	9987	ცალი	12.0000	0.2500	3.0000
26	საკანც. პაპკა კნოპკით	13041	ცალი	5.0000	1.4000	7.0000
27	კონვერტი ა-4 (3756)	3756	ცალი	100.0000	0.2000	20.0000
28	დაფის მარკერი შავი	14057	ცალი	8.0000	0.7000	5.6000
29	საკანცელარიო თარო სეტკის 2სართ	11103	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
30	უბრალო ფანქარი (10885)	12244	ცალი	36.0000	0.1000	3.6000
31	საწერი კალამი ლურჯი	11073	ცალი	120.0000	0.3000	36.0000
32	სახაზავი 30სმ	11009	ცალი	2.0000	0.4500	0.9000
33	მოსანიშნი მარკერი	12965	ცალი	15.0000	0.5000	7.5000
34	ფანქრის სათლელი	12518	ცალი	2.0000	0.7000	1.4000
35	საკანცელარიო დამჭერი 32 მმ	12119	ცალი	12.0000	0.2000	2.4000
36	სკრეპი 9445	11027	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000
37	ბეჭდის მელანი ლურჯი 30-გრ.	13743	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
38	მაგიდის წებოვანი ფურ. 76X76 300-ც	13795	ცალი	15.0000	2.7000	40.5000
39	სტეპლერის გული	11134	ცალი	20.0000	0.3500	7.0000
40	სტეპლერი დიდი (0327)	0327	ცალი	10.0000	4.0000	40.0000
41	სტეპლერი	11137	ცალი	1.0000	6.3000	6.3000
42	ფაილი 30 მიკრ. 100 ცალიანი	12064	ცალი	30.0000	4.0000	120.0000

13 1232.75 - ერთი ათას ორას ოცდათორმეტი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 პროგრედიტ ბანკი GE94PC0033400100000055

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამომბიჭოთის ოარიოი 28/12/2016. 12:33:57

